
   

 

 

  

 

 
All’Albo Online 

Al Sito Web 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione  graduatorie provvisorie di Istituto III^ fascia del personale ATA valide per il 

       triennio 2021/2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA   la nota prot. 3722 del 13/07/2021 inviata dall’Ufficio IX – Ambito Territoriale di Rieti avente  

  per oggetto: Personale ATA – Avviso pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto di  

  III fascia; 

 

 

DECRETA 

 

 

La pubblicazione all’albo online e nel sito web delle graduatorie provvisorie di Istituto di III^ fascia del personale 

ATA valide per il triennio 2021/2023,  in data 15 luglio 2021 

 

Su Istanze online del Ministero ciascun aspirante potrà consultare la propria posizione all’interno delle 

graduatorie con il relativo punteggio attribuito dall’istituzione che ha trattato la domanda. 

 La procedura da seguire è la seguente:  

Accedi (menù a sinistra nell’area specifica “Accesso al servizio”) > effettuare il login > menù a sinistra: Altri Servizi 

> Visualizzazione graduatorie d’istituto personale ATA III fascia.  

 

Entro il 25 luglio 2021, ai sensi di quanto previsto dall’art 8 del D.M. 50/2021, è ammesso reclamo avverso le 

graduatorie al Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda.  

Entro il medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Stefania Santarelli 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice Amm.ne digitale e normativa connessa 

SS/tm 




		2021-07-15T09:41:35+0200




